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ДПІ у Сихівському районі м.Львова Головного управління ДФС у 

Львівській області інформує наступне: 

«За результатами проведеної перевірки встановлено, що заборони, 

визначені частиною третьою та четвертою статті 1 Закону України «Про 

очищення влади» не застосовуються до наступних працівників інспекції: 

Кароль Лесі Михайлівни, завідувача організаційно-розпорядчого сектору;  

Барана Богдана Михайловича, головного державного інспектора 

організаційно-розпорядчого сектору; 

Сливки Любові Любомирівни, головного державного інспектора 

організаційно-розпорядчого сектору; 

Купчак Ірини Романівни,  головного державного інспектора юридичного 

відділу; 

Цуняк Галини Богданівни, головного державного інспектора юридичного 

відділу; 

Біляк Наталії Миколаївни, головного державного інспектора юридичного 

відділу; 

Лози Галини Йосифівни – начальника відділу погашення заборгованостей; 

Кіндій Юлії Андріївни,  головного державного ревізора-інспектора відділу 

погашення заборгованостей; 

Суряк Ольги Володимирівни головного державного ревізора-інспектора 

відділу погашення заборгованостей; 

Вільхового Ігоря Костянтиновича головного державного ревізора-

інспектора відділу погашення заборгованостей; 

Жидкович Ніни Володимирівни, старшого державного ревізора-інспектора 

відділу погашення заборгованостей; 

Франків Наталії Михайлівни, головного державного інспектора з питань 

комунікацій: 

Гереги Ірини Онуфріївни – начальника управління податкового аудиту; 

Маненької Зоряни Володимирівни, головного державного ревізора-

інспектора сектору планування та інформаційного забезпечення управління 

податкового аудиту; 

Яськів Світлани Володимирівни, головного державного ревізора-

інспектора сектору планування та інформаційного забезпечення управління 

податкового аудиту; 

Демської Світлани Василівни, заступника начальника управління 

податкового аудиту – начальника відділу перевірок платників податків; 

Дриганюк Ірини Володимирівни, заступника начальника відділу перевірок 

платників податків управління податкового аудиту; 

Білої Ірини Андріївни, головного державного ревізора-інспектора відділу 

перевірок платників податків управління податкового аудиту; 

Іванчишина Ігоря Олеговича, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок платників податків управління податкового аудиту; 

Мастикаш Оксани Василівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок платників податків управління податкового аудиту; 

Кот Лідії Тадеївни, головного державного ревізора-інспектора відділу 
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перевірок платників податків управління податкового аудиту; 

Зборівець Оксани Богданівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок платників податків управління податкового аудиту; 

Любушкіної Лариси Володимирівни, головного державного ревізора-

інспектора відділу перевірок платників податків управління податкового 

аудиту; 

Фігури Олександри Богданівни, начальника відділу перевірок з окремих 

питань та перевірок платників податків ризикових категорій управління 

податкового аудиту; 

Кабаша Романа Федоровича, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок з окремих питань та перевірок платників податків ризикових 

категорій управління податкового аудиту; 

Гнатищак Оксани Богданівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок з окремих питань та перевірок платників податків ризикових 

категорій управління податкового аудиту; 

Вачко Галини Василівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок з окремих питань та перевірок платників податків ризикових 

категорій управління податкового аудиту; 

Чепіль Оксани Йосифівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу перевірок з окремих питань та перевірок платників податків ризикових 

категорій управління податкового аудиту; 


